АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

08 июня 2015 г.                                                                                            № 1033

О проведении городского фестиваля

молодежных субкультур «Андеграунд – путь к свету»,

посвященного Дню России

В связи с проведением  12 июня 2015 года  городского фестиваля

молодёжных субкультур «Андеграунд – путь к свету», посвящённого Дню

России, в целях организации и качественного проведения мероприятия:

1. Утвердить программу проведения фестиваля (приложение №1).

2. Утвердить состав организационного комитета по проведению

фестиваля (приложение №2).

3. Комитету по делам молодежи администрации города Тобольска

(Г.В. Устькачкинцев) организовать подготовку и проведение фестиваля

молодежных субкультур «Андеграунд – путь к свету», обеспечить участие

представителей молодежных субкультур в фестивале.

4. Опубликовать распоряжение в газете «Тобольская правда» и

разместить на официальном сайте муниципального образования город

Тобольск на портале органов государственной власти Тюменской области

(www.tobolsk.admtyumen.ru) и администрации города Тобольска

(www.admtobolsk.ru).

5. Рекомендовать межмуниципальному отделу МВД России

«Тобольский» (И.В. Беир) обеспечить на территориях проведения фестиваля

общественный порядок и безопасность.

6. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

И.о. Главы администрации города                                                 Я.С. Зубова

http://www.tobolsk.admtyumen.ru/
http://www.admtobolsk.ru/

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНА

распоряжением

администрации города Тобольска

от 08 июня 2015 г. №1033

Программа городского фестиваля

молодежных субкультур «Андеграунд – путь к свету»

место проведения: Скейт-парк (7 а мкр.)

время начало:12:00 ч.

12:00-15:00 Открытие площадки фестиваля

Экстремальные виды спорта (BMX, скейтборд,

роллерблэйдинг)

Граффити (уличные рисунки)

«StreetWorkout» (соревнования по уличным видам спорта)

место проведения: Парковка ТРЦ «Жемчужина Сибири»

время начало: 15:00 ч.

15:00-17:00 Открытие площадки Фестиваля

Старт соревнований по силовому экстриму

Выставка мотоциклов

место проведения: Водонапорная башня (ландшафтный парк Тобольского

Кремля)

время начало: 16:00 ч.

16:00 – 21:00 «ArtStreet» (выставка работ молодых художников, «уличный

художник» - рисование с натуры (портреты, шаржи и т.д.))

«Фотосушка» - международная акция по обмену

фотографиями (выставка и обмен фотографиями на

некоммерческой основе).

«Молодёжный театр» (показ спектакля актёрами  свободного

молодёжного театра

                                       2

место проведения: Сценическая площадка ТРЦ «Жемчужина Сибири»

время начало: 17:00 ч.

17:00-22:00 Официальное открытие Фестиваля

Флэшмоб «День России»

 Награждение победителей соревнований по экстремальным

видам спорта  и силовому экстриму

 Концертная программа с участием творческих коллективов

по различным направлениям  молодёжных субкультур (рок,

бит-бокс, РЭП, Хип-хоп)

 Закрытие фестиваля

Приложение № 2

УТВЕРЖДЕН

распоряжением

администрации города Тобольска

от 08 июня 2015 г. №1033

С О С Т А В

организационного комитета

по проведению городского фестиваля молодёжных субкультур

«Андеграунд-путь к свету», посвящённого Дню России

Председатель оргкомитета:

– Зубова Я.С.,  и.о.  Главы администрации города Тобольска;

Члены оргкомитета:

– Устькачкинцев Г.В., председатель комитета по делам молодежи

администрации города Тобольска.

– Кривоносова А.З., председатель комитета по культуре и туризму

администрации города Тобольска;

– Пешкова Л.Г., пресс-секретарь Главы администрации города

Тобольска;

– Беир В.И., врио начальника Межмуниципального отдела МВД

«Тобольский» (по согласованию).